
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/226/2021 

RADY GMINY LELIS  

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie posiadania nabytych dóbr objętych operacją 

pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty  

oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc. Dąbrówka, gm. Lelis” 

na rzecz podmiotu: Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lelisie Sp. z.o.o 

        

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie   

gminnym   (Dz. U. z  2021 r.  poz. 1372,  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie posiadania nabytych dóbr objętych operacją pn. 

„Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty oraz 

budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc. Dąbrówka, gm. Lelis”  

na rzecz podmiotu: Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lelisie Sp. z.o.o. 

§ 2. Przeniesienie posiadania nabytych dóbr objętych operacja pn. „Rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty oraz budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków przy SP w msc. Dąbrówka, gm. Lelis” rzecz podmiotu: Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Lelisie Sp. z.o.o, nastąpi na podstawie umowy dzierżawy.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 


